CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lim aPaes N°45 Centro

INDICAÇÃO N5 136/2.015

Senhor Presidente;

Indico à Mesa na forma regimental, seja oficiado a Sr§.

Prefeita Municipal, quanto a necessidade de passar a máquina niveladora

e colocar cascalho na estrada municipal do Bairro dos Limas, dando início

nas proximidades da casa do Sr. Nero até as casa do Sr. Adriano, Sr§.

Sebastiana conhecida como Tiana e outros.

Justificativa: Esta indicação é de máxima urgência pois a Sr§

Vicentina tem 90 anos e quando ela precisa a ambulância não consegue

chegar na casa dela.

Casa do Poder Legislativo "Vereador Lazaro Benedito de Lima"

Pedra Bela,01 de dezembro de 2015.

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador ENCAMINHE-SE _ ^
SALA DAS SESSÕES.
Presidente cJa/Câmara Municipal